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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: jesus

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$2,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,228.86 $3,228.86 $3,228.86 $3,228.86 $3,228.86 $0.00$1,228.86

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $0.00-$1,555.14

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $0.00-$1,555.14

$2,000.003411   Servicios financieros y bancarios $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $444.86 $0.00-$1,555.14

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $0.00$2,784.00

$0.003920   Impuestos y derechos $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $0.00$2,784.00

$0.003921   Impuestos y derechos $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $0.00$2,784.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $0.00$4,760,601.06

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $0.00$4,760,601.06

$0.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $0.00$4,760,601.06

$0.004243   Otras transferencias $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $4,760,601.06 $0.00$4,760,601.06

$45,267,558.936000 INVERSIÓN PÚBLICA $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $0.00$3,425,544.90

$45,267,558.936100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $48,693,103.83 $0.00$3,425,544.90

$12,955,000.006120   Edificación no habitacional $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $0.00-$6,654,055.11

$12,955,000.006121   Edificación no habitacional $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $6,300,944.89 $0.00-$6,654,055.11

$16,050,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $0.00-$13,585,979.71

$16,050,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $2,464,020.29 $0.00-$13,585,979.71

$6,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000,000.00

$6,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000,000.00

$10,262,558.936160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $0.00$28,820,558.82

$10,262,558.936161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $39,083,117.75 $0.00$28,820,558.82

$0.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $0.00$845,020.90

$0.006191   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $845,020.90 $0.00$845,020.90

$45,269,558.93  Total $53,456,933.75 $53,456,933.75 $53,456,933.75 $53,456,933.75 $53,456,933.75 $0.00$8,187,374.82
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